Cheque -  59722643 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 15/07/2025 25.000.000,00

Cheque -  59726114 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 15/07/2025 25.000.000,00

Cheque -  59726156 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 15/07/2025 4.393.480,00

TOTAL

$ 54.393.480,00

SON PESOS: cincuenta y cuatro millones trescientos noventa y tres mil cuatrocientos ochenta con cero centavos.-

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS